Ciudadana así como por la Intervención Municipal y por el Departamento de Contratación, se 

propone: 

Primero.- Aprobar el gasto consignado en las partidas 19/13210/225.00 (1.057,50 €) y 

19/13210/227.06 (517,50 €) del presupuesto del Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad 

de  MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO  EUROS (1.575,00 €) I.V.A. exento.  

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a la entidad  mercantil INSTITUTO ANDALUZ 

MEDICINA DEPORTIVA, S.L. (CLÍNICA BEITMAN) con C.I.F. nº B-11878832, por un 

importe de MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO  EUROS (1.575,00 €) I.V.A. exento.  

Tercero.-  Notificar el presente acuerdo al adjudicatario, así como publicar en el perfil de 

contratante del Ayuntamiento de Jerez la presente adjudicación, de conformidad con el artículo 

151.4 del TRLCSP." 

La Junta de Gobierno Local, vistos los informes emitidos por el Departamento de